LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F21
VERSION: R2.0.9.501
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: 197921
NO_DOC_EXT: 2016-124789
SOFTWARE VERSION: 9.2.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU

PHONE: /

E-mail; j.klimek@ohp.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES




Ustugi spoteczne i inne szczegélne ustugi - zamoéwienia publiczne

Ogtoszenie o zaméwieniu

Ustugi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Komenda Gtéwna Ochotniczych Hufcow Pracy
ul. Tamka 1
Warszawa
00-349
Polska
E-mail: j.klimek@ohp.pl
Faks: +48 225784747
Kod NUTS: PL127
Adresy internetowe:
Gtéwny adres: http://www.ohp.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.slaska-bip.ohp.pl/

1.2) Wspdblne zaméwienie

1.3) Komunikacja
Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod
adresem: http://www.slaska-bip.ohp.pl/?id=396
Wiecej informacji mozna uzyskac¢ pod nastepujgcym adresem:
Slaska Wojewddzka Komenda Ochotniczych Hufcow Pracy
Pl. Grunwaldzki 8-10
Katowice
40-950
Polska
Osoba do kontaktow: Piotr Osysek
Tel.: +48 322090863
E-mail: p.osysek@ohp.pl
Faks: +48 322581931
Kod NUTS: PL22
Adresy internetowe:
Gléwny adres: http://www.ohp.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.slaska-bip.ohp.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na nastepujacy adres:
Slaska Wojewddzka Komenda Ochotniczych Hufcow Pracy
pl. Grunwaldzki 8-10
Katowice
40-950
Polska
Osoba do kontaktéw: Piotr Osysek
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1.4)

1.5)

Tel.: +48 322090863

E-mail: p.osysek@ohp.pl

Faks: +48 322581931

Kod NUTS: PL22A

Adresy internetowe:

Gléwny adres: http://www.ohp.pl

Adres profilu nabywcy: http://www.slaska-bip.ohp.pl/
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Jednostka budzetowa podlegta MRPiPS
Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Edukacja

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Wielko$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Zorganizowanie i przeprowadzenie kurséw zawodowych pracownik biurowy, pomoc kuchenna dla uczestnikéw
projektu ,,Obudz swéj potencjat - EFS” w wojewddztwie Slaskim

Numer referencyjny: 8/0SP/SlaskaWK/z2/2016

Gtéwny kod CPV

80530000

Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Krotki opis:

Przedmiotem zamodwienia jest organizowanie i przeprowadzenie kurséw zawodowych (150 godzinnych) dla
uczestnikdw projektu Obudz swoj potencjat - EFS” w wojewddztwie Slaskim. Projekt jest wspoifinansowany ze
srodkéw Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego.

Informacje o czesciach

To zamdwienie podzielone jest na czesci: tak

Oferty mozna sktada¢ w odniesieniu do wszystkich czesci

Opis

Nazwa:

Organizacja i przeprowadzenie kursu zawodowego pracownik biurowy asystent kadrowo-ptacowy dla
uczestnikdw projektu wdrazanego przez Centrum Edukacji i Pracy Mtodziezy OHP w Katowicach
Czes¢nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

80530000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL22A

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Katowice

Opis zamoéwienia:

Organizacja i przeprowadzenie kursu zawodowego dla 21 0os6b w 1 podgrupie - pracownik biurowy asystent
kadrowo - ptacowy dla uczestnikéw projektu wdrazanego przez Centrum Edukacji i Pracy Mtodziezy OHP w
Katowicach. Czas trwania kursu 150 godzin
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11.2.6)

11.2.7)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Szacunkowa warto$¢
Warto$¢ bez VAT: 11 112.77 PLN

Okres obowigzywania zamoéwienia lub umowy ramowej
Koniec: 30/11/2016

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POWR.01.03.01-00-0001/16

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Organizacja i przeprowadzenie kursu zawodowego pracownik biurowy dla uczestnikow projektu wdrazanego
przez Centrum Edukacji i Pracy Miodziezy w Katowicach

Czesénr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

80530000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL227

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Radlin, Rybnik, Wodzistaw Slaski

Opis zaméwienia:

Organizacja i przeprowadzenie kursu zawodowego dla 29 oséb w 3 podgrupach - pracownik biurowy, pracownik
biurowy ds. administracyjno kadrowych dla uczestnikéw projektu wdrazanego przez Centrum Edukaciji i Pracy
Miodziezy OHP w Katowicach. Czas trwania kursu 150 godzin

Szacunkowa warto$¢
Warto$¢ bez VAT: 33 338.32 PLN

Okres obowiazywania zamoéwienia lub umowy ramowej
Koniec: 30/11/2016

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POWR.01.03.01-00-0001/16

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

rganizacja i przeprowadzenie kursu zawodowego pomoc kuchenna dla uczestnikoéw projektu wdrazanego przez
Centrum Edukaciji i Pracy Miodziezy w Katowicach

Czesénr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

80530000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL227

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jastrzebie Zdrgj
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11.2.4)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.13)

11.2.14)

Opis zamoéwienia:
Organizacja i przeprowadzenie kursu zawodowego dla 1 osoby - pomoc kuchenna dla uczestnikéw projektu
wdrazanego przez Centrum Edukacji i Pracy Mtodziezy OHP w Katowicach. Czas trwania kursu 150 godzin

Szacunkowa warto$¢é
Warto$¢ bez VAT: 11 141.84 PLN

Okres obowiazywania zamoéwienia lub umowy ramowej
Koniec: 15/12/2016

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkoéw Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POWR.01.03.01-00-0001/16

Informacje dodatkowe

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I1.1)
111.1.4)

I11.1.5)
111.2)

.2.1)
1.2.2)
111.2.3)

Warunki udziatu

Obiektywne zasady i kryteria udziatu

Wykaz i krétki opis zasad i kryteriow:

Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty Cena 60 % Dos$wiadczenie 36 % Posiadanie certyfikatu jakosci 4 %
Informacje na temat podstaw do wykluczenia wykonawcOw oraz informacje dotyczace dokumentéw jakie nalezy
ztozy¢ w celu braku podstaw do wykluczenia zostang zawarte w specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Informacje o zaméwieniach zastrzezonych
Warunki dotyczace zaméwienia

Informacje dotyczace okreslonego zawodu
Warunki realizacji umowy:

Informacje na temat pracownikéw odpowiedzialnych za wykonanie zaméwienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.10)
IV.1.11)
IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.4)

Opis

Forma procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej

Okreslenie krajowych przepiséw majacych zastosowanie do procedury:
Podstawowe cechy postepowania o udzielenie:

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania

Termin skiadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu /| Termin wyrazenia zainteresowania
udziatem

Data: 14/10/2016

Czas lokalny: 10:00

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzaé oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.2)
VI.3)

Informacje na temat proceséw elektronicznych

Informacje dodatkowe:
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V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)
VI.4.4)

V1.5)

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Prezes Krajowej Izby Odwotawczej

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Sktadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Prezes Krajowej Izby Odwotawczej

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
29/09/2016



